АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2024 года	                                                                                № 236

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» «Об определении Перечня организаций,в которых лица, которым назначеноадминистративное наказание в видеобязательных работ, отбываютобязательные работы» от 14 февраля 2024 года №134

Руководствуясь статьей 109.2 Федерального закона от 02 октября 2007 года «Об исполнительном производстве», статьей 27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» «Об определении Перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» от 14 февраля 2024 года №134:
[bookmark: _GoBack] в абзаце втором пункта 2 слова «от 12 января 2023 года №472» заменить словами «от 12 января 2023 года №09»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Копию настоящего постановления направить в Петровск-Забайкальский отдел Управления службы судебных приставов по Забайкальскому краю.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                  Н. В. Горюнов